



RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 52-12-888
fax 627-21-93

Warszawa, dnia 9 października 2006r.

BDG-IV-3820-20/06

Do

Wykonawców zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wytworzenie, dostarczenie i wdrożenie systemu skanowania SKAN-men w 27 Wydziałach Krajowego Rejestru Sądowego.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, ze zm.), przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W załącznik nr1 do Wzoru umowy pkt 2.3 czytamy:"(...) Opis ten został załączony do niniejszej dokumentacji w celu pełnego naświetlenia zależności pomiędzy systemem SKAN-men a systemem "Biurowość".

W załączniku w 1 pkt 3. do Wzoru Umowy czytamy "dostarczenie Systemu Informatycznego, który wspomaga wyżej wymienione procesy opisane w punktach 2.2. i 2.3 oraz wdrożenie komunikacji i integracji systemu SKAN-Men z systemem "Biurowość KRS", Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, jaki jest charakter wymagań opisanych w pkt 2.3? Czy dotyczą one systemu SKAN-men? Czy są one opisem systemu "Biurowość" i są w nim realizowane? Jeśli część z wymagań ma być realizowana przez system SKAN-men, proszę wskazać precyzyjnie wymagania będące przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Opis funkcjonalności zawartych w załączniku nr 1 do Wzoru umowy pkt.2.3. dotyczy systemu Biurowość – został zamieszczony dla zobrazowania procesów obiegu dokumentu w formie elektronicznej powstałego w wyniku skanowania a także przekazania takiego dokumentu do systemu zewnętrznego. Celem zamieszczenia tego opisu jest to, by zaproponowany system SKAN-men wraz z zaimplementowanymi w nim rozwiązaniami był zgodny z przyjętymi i przedstawionymi w pkt.2.3. funkcjonalnościami systemu Biurowość. Funkcjonalności te bezpośrednio wykorzystują dokumenty w formie elektronicznej pozyskane z systemu SKAN-Men.

Pytanie 2

W załączniku nr 1 do Wzoru Umowy pkt 3.2.2.2.7 czytamy: "Opcjonalna możliwość rozpoznawania kodów dwuwymiarowych (powierzchniowych)"

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie jak należy rozumieć sformułowanie "opcjonalna możliwość"?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje że zastosowany w pilocie kod paskowy CODE 39 może w przyszłości okazać się mało pojemny lub niefunkcjonalny, stąd niezbędnym do identyfikacji dokumentów może okazać się zastosowanie kodu powierzchniowego (np. PDF 417(2D)). Tym zapisem zamawiający chce zapewnić taką funkcjonalność systemu SKAN-Men, która, w przypadku zmiany sposobu kodowania danych na pilocie dokumentu, będzie w stanie dane te odczytać. Należy zatem rozumieć, że funkcjonalność ta ma być zaimplementowana w systemie SKAN-men a jej wykorzystanie opcjonalne.

*z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości*

/-/

*Marek Kulawczyk
p.o. Zastępcy Dyrektora
Departamentu CORS
I Informatyzacji Resortu*